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ANNONCE

Kawasaki Z 750 ABS 
Pris kr. 50.000 ,- 

Årgang   2007 Kilometer   66900

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 750 ccm, Farve: Grøn, Registreret første gang: 6/2007, Sidste syn: 7/2024, Servicebog udfyldt: Ja, 106 HK, Topfart: 235 km/t, ABS
bremser, Tankbeskytter, Slip-on udstødning, LED baglygte, Kawasaki Z750 ? 2007 ? ABS - Velholdt og køreklar ? Realistiske bud
modtages - Ingen pant i cyklen - Synet sidst d. 26.07.2024, så skal synes ved ejerskifte (Burde bestemt ikke være et problem) - Kan evt.
også synes inden en endelig overtagelse. Er frisk på hurtig handel da ny cykel er fundet. Overvejer at sælge min Kawasaki Z750 fra 2007
og undersøger derfor markedet. Det er en super fin og velholdt motorcykel, som starter og kører præcis som den skal. Den har en rigtig fed
lyd, er nem at køre og har ingen mislyde. Fakta: Kawasaki Z750 Årgang: 2007 HK: 106 ABS bremser Taskestativer og beslag til
SW-Motech Pro Blaze H Taskesæt medfølger (Dog ikke taskerne) Kilometerstand: 66.900 km (Stiger lidt) Mivv slip-on udstødning monteret
Original udstødning medfølger Næsten nyt premium fører- og passagersæde med gel fra Top Sellerie Originale sæder medfølger også
Gearindikator Rizoma bagblinklygter (Andre led blinklys foran) Montana sidespejle Pæn og udfyldt servicebog Nyt kædekit monteret for ca.
2.500 km siden + nye forgaffelpakninger. Nyt olie og oliefilter skiftet i år. Dækkene har kørt ca. 7000km og der er mange km tilbage i dem
endnu. Motorcyklen er generelt i rigtig flot stand taget alder og kilometer i betragtning. Den kører som den skal, trækker godt og er både
sjov på de snoede veje og behagelig på længere ture. Der er naturligvis lidt almindelige brugsspor, da den efterhånden er en ældre dame:
Ridser og små hakker på motorcoveret To mindre lakskader på skjoldene under passagersædet efter tasker - Heldigvis kun kosmetiske
skader. Begge dele fremgår af billederne. Bemærk: Apple CarPlay-skærmen monteret på styret medfølger ikke. Jeg er ved at undersøge
markedsprisen for modellen og ønsker derfor at høre seriøse bud, skambud frabedes. Skriv gerne ved spørgsmål eller hvis du ønsker flere
billeder. ?? Klar til mange nye kilometer.


